Iesu Verus Vultus

Conchiglia

## MOVIMENTO D'AMORE SAN JUAN DIEGO

Consociatio Omnium Gentium a Conchiglia fundata ex Dei Voluntate

die XXIV mensis octobris anno MMI

dicata Mariae Sanctissimae Nostrae Dominae de Guadalupe - Mexicum

Quae est ipsa Mulier Amicta Sole de qua narratur in Apocalypsi Ioannis

Mariae Verus Vultus

*Conchiglia della Santissima Trinità... latine « Concha Sanctissimae Trinitatis »*

# CATHEDRA S. PETRI APOSTOLI

## 22 februarii MMXI

Benedictus PP. XVI

Omnes fautores Consociationis « Movimento d'Amore San Juan Diego » undique ex terris  
conveniunt animo propter Triduum orationis:

**22-23-24** aprilis - Paschae sollemnitatis

ORATIO TRIDUANA PRO PAPA BENEDICTO XVI  
ut admittat flagitationem Iesu  
ad eripiendam Unam Sanctam Catholicam et Apostolicam Romanam Ecclesiam  
et manibus Satanae, qui omnes socios Ordinis Massonici Ecclesiastici ducit.

TRIDUO DI PREGHIERA PER PAPA BENEDETTO XVI  
affinché abbia la forza di esaudire l'urgente richiesta di Gesù  
per salvare la Chiesa Una Santa Cattolica e Apostolica Romana  
dalle grinfie di Satana che guida tutti i componenti della Massoneria Ecclesiastica.

LE PREGHIERE PER IL TRIDUO SONO IN ITALIANO E IN LATINO COME INSEGNA PAPA BENEDETTO XVI.

**Oratio dominica exemplaris (Pater Noster)**

Iesus ad Conchiglia  
Die XVIII mensis novembris anno MMVI  
22.00 (secunda vigilia)

*Pater Noster qui es in nobis in invisibili  
Sanctum est Nomen Tuum  
fac ut nos filii Tui conveniàmus in Nòmine Tuo  
ad opera quae diligis facienda  
et concède nobis ut confortètur volùntas nostra  
ignòsce erròribus nostris  
postquam nos ignovèrimus  
erròribus fratrum nostròrum  
atque da nobis robur ne errèmus  
propter instigatiònem Diaboli  
qui omnimodis conàtur nos indùcere in errorem.  
Amen.*

**Preghiera del Padre Nostro**

Gesù a Conchiglia - 18 novembre 2006 - 22.00

*Padre Nostro che sei in noi nell'invisibile  
Santo è il Tuo Nome  
fa che noi Tuoi figli ci raduniamo nel Tuo Nome  
per compiere le opere che ami  
e donaci la Grazia di rafforzare la nostra volontà  
perdona i nostri errori  
dopo che noi abbiamo perdonato  
gli errori dei nostri fratelli  
e donaci la forza di non sbagliare  
a causa dell'istigazione del Demonio  
che in ogni modo tenta di indurci nell'errore  
e così sia.*

**Oratio Mariae Sanctissimae  
Nostra Domina Guadalupiana**

Iesus ad Conchiglia  
Die XX mensis decembris anno MMI - 10.15

*Sinìte me operàri cor vestrum  
sum Virgo Marià Guadalupiana  
quae per filium meum Ioànnem Didacum  
Mundo ostendi Imàginem meam.  
Ego pròtegam et salvàbo Mundum ab ipso Sàtana  
qui prostràtus evanèscet in imum Infèrnum.  
Ego vos perdùcam ad victòriam extrèmam  
et cum Sancta Imàgine mea  
quocùmque pervèniam in Orbe.  
Amen.*